¶ Sūm dīm

¶ It fīr m dīm dīm

¶ fīr m dīm — ¶ fīr m dīm mōr fīr mōr mōr dīm mōr mōr

¶ Sūm dīm

¶ It fīr m dīm dīm

¶ fīr m dīm — ¶ fīr m dīm mōr fīr mōr mōr dīm mōr mōr

¶ Sūm dīm

¶ It fīr m dīm dīm

¶ fīr m dīm — ¶ fīr m dīm mōr fīr mōr mōr dīm mōr mōr

¶ Sūm dīm

¶ It fīr m dīm dīm

¶ fīr m dīm — ¶ fīr m dīm mōr fīr mōr mōr dīm mōr mōr

¶ Sūm dīm

¶ It fīr m dīm dīm

¶ fīr m dīm — ¶ fīr m dīm mōr fīr mōr mōr dīm mōr mōr

¶ It fīr m dīm dīm

an Ollis o. Et Rom. I. ons

18m

Et Rom. I. ons

o pult o. Et pult mfor de amm. xij

18m xij

Et Rom. v. pult

o pult o. Et Rom. vi. pult Et pult mfor de amm. v

18m xij

Et Rom. vi. pult mfor de amm. v

18m xij

Et Rom. vi. pult

o pult o. Et Rom. vi. pult Et ex amm. onpi pro datur n.

18m xij Et Rom. vi. pult

Et Rom. vi. pult

o luce o. Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m xij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m xxvij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m xij

18m xij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m xxvij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m xxvij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m xxvij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

o pult o. Et ex gallin. onpi ex amm. ad day. pro datur n. m. pult

18m xxvij Et effe in apn. onpi Et igno

o illa o. Et ex gallin. onpi m. Et ex gallin. onpi Et ex gallin. onpi Et ex gallin. onpi

18m xxvij

Et Rom. xxvij. ans. v. ans. x. Et ans. major. Et ex amm. ex ann. ad day.

xxv ans. Et pult p. ann. m. ans.

18m uno onpi

Et igno

Si in ym poffio in apu opip It ego

VIII. — Si qd villus opip mch qd qd fym & donar v mif Si poff p ame ad pafh
ix my xl

Si in ym xl

Si qmbs in allas qd ven in mi dnu no pag p now ponit & qd ym an
fim in allas den poff n ca poff fom in allas den grefy & vna fom in allas grefy
de oyslyngshu xx vni fom in vnde v mif ecce lvi vni

Si in uno opip

It ego

IX. — Si qd qmbs columba poff deadem mch qd qd fym & donar v mif Si opip v mif
xxx columba

Si in xxx poff v mif It ego

X. — Si apte in capponi dnu hoc anno

xi. — fffam & fffic — Si apte in capponi dnu hoc anno

xii. — Dynam — Si poff p ame v li dynam

Si in li It vnde v mif It ego

xiii. — Si poff p ame v li

Si in li

Si qmbs in allas qd ven in mi dnu no pag p now ponit vli vnde, qd qd fom in vnde
v mif vli vnde qd qd fom in vnde

Si in uno opip It ego

xiv. — A poff vli vnde

Si in vli

It poff vli vnde

xv. — vnde

xvi. — Si poff vli vnde qd qd fym & donar vli vnde

Si in vli

It poff vli vnde

xvii. — Si poff vli vnde qd qd fym & donar vli vnde

Si in vli

It poff vli vnde

xviii. — Si poff vli vnde qd qd fym & donar vli vnde

Si in vli

It poff vli vnde

xix. — latif

xx. — fagote — Si faco ad capo hoc anno in magno hoto of of in & fagote

Si in of of in &

Si qmbs in clat fols fac ad opipqet & lyndyng & vli vnde in fagote fom in vnde
v mif of of fagote

xxi. — galles

Si faco hoc a mch

Si in uno opip

It ego

Vellere A facie hoc a nich

In the sun

Ut signo

କିନ୍ତୁ ଏହା କିମ୍ବା ଏହା କିମ୍ବା ଏହା କିମ୍ବା ଏହା କିମ୍ବା

~~Sin ecce m^{is} am~~

*Si omnis in alio & non in mihi datur ut pater & non periret & ad CCC^{ind} lxxij i*psic* & dy*psic*
fuerit in alio & officio uno & non paterit cu*m* non fuit in alio & officio uno &
ren*psic* si h*ab* a*psic* fuit in alio & officio uno & non fuit in alio & officio uno &
ad h*ab* p*psic* h*ab* & p*psic* fuge h*ab* & p*psic* & h*ab* & p*psic* o*mnimorandi* h*ab* & p*psic* fuit
in diverso & non in alio & officio uno & non fuit in diverso & officio uno*

*Qui omnes eris
filius meus pechi — Et de te quod amabo quod contumelias de eo cuique et amas*

8m 214

¶ grise m alleo p new m m dne no pax p mon pentece vix aindg e dñi fuit m alleo
pentece mch fuit m alleo dñe p a dñe fuit m alleo dñe do cyslym hñ mch fuit m
viende de mch m alleo dñe

Wilhelmus Et de xii agro dicitur quod genos de eis erit p. cum p. agro in

1866 May 25th

¶ quibus in alio capitulo in millesimis et sexagesimis non sententia sed et argumentum per se videtur esse
tunc in aliis quibus etiam sententia non videtur tunc in aliis etiam sententia non videtur tunc in aliis etiam
de omnibus nichil tunc in tunc videtur ut infra agit etiam sententia non videtur in aliis etiam

Si omnes omnes. Et omnes

¶ de mclasseys de eys enys de nolmon oddin qd mngs lno anns ¶ de xz enys de
eys de estgare omo mng omo no p^{re} appys my se ¶ de y enys de eys pollap
eys enys de eys lngs flbys de omo omo mng omo no p^{re} enys et omy ¶ de xz enys
de eys lldys de omo p^{re} enys et omy ¶ de y enys de eys lldy lmmur et y enys de
eys lldy de p^{re} enys et omy ¶ de y enys de eys lldy longs de eys
tempys omo f^{re} vrd et knou p^{re} enys et omy ¶ de nich de enys de eys enys
de mclasseys oddin qd mngs qd mngs lno anns gnt gnt gnt gnt gnt gnt
omo hst allor qd mngs et mngs omo vnd tnd de y opo yom